
Publicação 

01/1_1.  

Página: 	11 

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA  
PALÁCIO VOTURA 

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700. 
CEP: 13.339-140 - lndaiatuba - SP 

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 01/2023 

"Dispõe sobre a designação de servidores para atuar como Gestores de 
Contratos Administrativos no âmbito da Câmara Municipal de 

indaiatuba." 

JORGE LUÍS LEPINSK, Presidente da Câmara Municipal de 
lndaiatuba, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear os servidores efetivos DIEGO PUGLIESE 
TONELOTTO, DOUGLAS MARÇAL CALIMERIO, FILIPI NEMER JORGE, MIGUEL 
DE OLIVEIRA SALLES E PEDRO AUGUSTO LANZA DE PAULA para atuar como 
Gestores de Contratos Administrativos no âmbito da Câmara Municipal de 
lndaiatuba, nos termos do Ato da Presidência n° 006/2021. 

Art. 2°- Fica revogado o Ato da Presidência n° 002/2022 de 04 de 
janeiro de 2022. 

Art. 3°- O presente Ato entrará em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de lndaiatuba, aos 16 de ja iro de 2023, 193° de elevação à categoria de 
freguesia. 

JORGE L LEPINSK 
Presidente da Câma 	unicipal de lndaiatuba 

CERTIDÃO: Certifico que o presente Ato foi publicado no Departamento de Expediente aos 
16/01/2023. 

AIS OMES DOAS 25)Slie 
Chefe o Departamento de Expediente 


	Page 1

